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ELENCO ISCRITTI – ORARIO GARE SABATO 11 GIUGNO 

 
1000 metri 372 NATALE CHIARA 3:57.4 CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

1000 metri 374 SANTORO AURORA 3:54.2 CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

1000 metri 13 RUSSO ALESSIA 3:54.7 CF FG293 - ASD VELOCLUB CARPINO RUNNERS 

              

1000 metri 379 FERRARA CHRISTIAN 3:34.0 CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

1000 metri 378 MARAIA DIMITRI   CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

1000 metri 381 TORRACO ANDREA   CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

1000 metri 854 MANZELLI EMILIO   CM FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

1000 metri 857 SANTAMARIA 
GABRIELE 
FERDINANDO 

  CM 
FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

1000 metri 14 DI PERNA GIOVANNI 3:09.8 CM FG293 - ASD VELOCLUB CARPINO RUNNERS 

              

1000 metri 117 CAMPANELLA MARIA TERESA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

1000 metri 396 FINIZIO COSTANZA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

1000 metri 397 FINIZIO GIULIA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

1000 metri 166 PIGNATELLI LUCIA   RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

1000 metri 171 RENZULLI ANGELICA 3:45.9 RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

1000 metri 146 SABLOT LIVIA ROSE 4:28.6 RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

1000 metri 875 DI PUMPO CHIARA   RF FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

              

1000 metri 384 FILIPPONIO ALESSANDRO   RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

1000 metri 117 PERTOSA ANDREA   RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

1000 metri 203 UNGARO VITO LUCIANO 3:56.9 RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

              

1500 metri   TESSA MARIA 6:41.4 SF50 FG264 - A.S. CULTURALE POD. S. STEFANO 

1500 metri   LAVACCA TIZIANA   SF45 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 

              

1500 metri 95 BORDASCO CLAUDIO   SM50 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

1500 metri 90 GASBARRO MARIO 5:42.3 SM55 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

1500 metri 81 BRUNO ROMEO   SM70 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

1500 metri   CARRAFA KEVIN   JM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

1500 metri 3 CARBONELLA ALESSANDRO 4:37.3 JM FG293 - ASD VELOCLUB CARPINO RUNNERS 

1500 metri   PAPAPIETRO FRANCESCO PAOLO 4:33.2 SM FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 

1500 metri   SCANZANO VINCENZO   SM35 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 

1500 metri   IAMMARINO PIER PAOLO 4:45.7 SM40 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 

1500 metri   RENDINA CARMINE DAVIDE PIO   SM45 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 
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1500 metri   MIMMA MATTEO 4:28.1 SM50 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 

1500 metri   BOCALE ANTONIO   SM55 FG299 - A.S.D. DAUNIA RUNNING 

 1500 metri          SM45   

       

200 Hs H 60 400 AUGELLI REBECCA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

200 Hs H 60 398 INFANTE MARIA CHIARA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

200 Hs H 60 108 LO STORTO BENEDETTA BAKHITA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

200 Hs H 60 399 MARIANI ERIKA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

200 Hs H 60 370 PARISI ALESSANDRA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

200 Hs H 60 184 DE CESARE GAIA   RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

200 Hs H 60 119 BANDINI SARA 36.4 RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

              

200 Hs H 60 936 BUONPENSIERO MARCO   RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

200 Hs H 60 942 FIORE LORENZO 43.4 RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

200 Hs H 60 12 FISCANTE NICOLA   RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

200 Hs H 60 6 GIAMBATTISTA LUIGI   RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

200 Hs H 60 5 MELILLO MARCO   RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

200 Hs H 60 32 PIEMONTESE EMANUELE 37.3 RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

200 Hs H 60 53 TORTORA STEFANO   RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

              

200 metri 319 COLELLA MARIASOLE   EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

200 metri 255 PACILLO ELISABETTA   EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

              

200 metri 259 D'AMBROSIO ROSA   EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

200 metri 254 DE FILIPPO MORENA   EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

200 metri 389 ANDREOZZI ALISIA   EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

200 metri 671 VALENTINI ANDREA SOFIA   EF10 FG294 - A.S.D. FOGGIA RUNNING 

              

200 metri 8 FIORE NICOLA   EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

200 metri 339 FISCANTE MARCO   EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

200 metri 338 IMBRIANO LUCIANO   EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

200 metri 134 KOZYURA ANDRIY 35.6 EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

200 metri 134 KOZYURA DMITRIY 34.6 EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

200 metri 121 OLEYNICHENKO ILYA   EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

200 metri 313 PALMIERI EMANUELE   EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

200 metri 859 DI IANNI LUIGIPIO   EM10 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

200 metri 862 MARINELLI ANTONIO   EM10 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 
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200 metri 869 PERNA GIORGIO   EM8 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

200 metri 132 CENDAMO EMANUELE   EM8 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

200 metri 871 PERNA VITTORIO   EM8 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

              

300 Hs H 76 375 BACCHELLI LUDOVICA 1:00.6 CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

300 Hs H 76 371 MARTINO SIMONA 1:03.0 CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

300 Hs H 76 373 SOCCIO ALICE   CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

300 Hs H 76 167 MAGGIO ALICE   CF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

              

300 Hs H 76 392 ARGENTO FEDERICO   CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

300 Hs H 76 377 D'AMBROSIO PIERLUIGI 49.8 CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

300 Hs H 76 380 PARISI ALESSANDRO   CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

300 Hs H 76 95 LA PORTA ANDREA   CM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

              

50 metri 308 ARIONNI MATTIA 8.9 EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

50 metri 127 PIEMONTESE ROSSANA 10.9 EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

50 metri 868 RENDINA CAMILLA   EF10 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

50 metri 671 VALENTINI ANDREA SOFIA   EF10 FG294 - A.S.D. FOGGIA RUNNING 

50 metri 321 LUSURIELLO MARTA   EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

50 metri 325 LOMBARDI MARZIA   EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

50 metri   TUCCI ANITA   EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

50 metri 659 VALENTINI NOEMI   EF5 FG294 - A.S.D. FOGGIA RUNNING 

50 metri   BIANCOFIORE NICOLE   EF8 FG808 - A.S.D. TRIDENTE 

50 metri   SCHINCO GIULIA   EF5 FG296 - ATL.STUDENTESCA FG 

              

50 metri 135 KOZYURA DMITRIY 8.1 EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

50 metri 313 PALMIERI EMANUELE 8.7 EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

50 metri 310 SOLAZZO RICCARDO 8.7 EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

50 metri 337 COLELLA FRANCESCO PIO   EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

50 metri 336 COLELLA LUIGI MARIA   EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

50 metri 351 BONAVOGLIA LORENZO   EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

50 metri 338 IMBRIANO LUCIANO   EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

50 metri 355 PARISI PAOLO   EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

              

50 metri   SCHINCO PIETRO   EM10 FG296 - ATL.STUDENTESCA FG 

50 metri 859 DI IANNI LUIGIPIO   EM10 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

50 metri 72 MANZELLI DAVIDE   EM10 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 
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50 metri 862 MARINELLI ANTONIO   EM10 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

50 metri 870 PERNA FRANCESCO PAOLO   EM10 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

50 metri 861 DI IANNI FRANCESCO   EM5 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

50 metri 132 CENDAMO EMANUELE   EM8 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

50 metri 116 MORELLI PASQUALE 8.8 EM8 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

50 metri   SCHINCO LORENZO   EM8 FG296 - ATL.STUDENTESCA FG 

50 metri 865 MARINELLI MARIO   EM8 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

50 metri 869 PERNA GIORGIO   EM8 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

50 metri 871 PERNA VITTORIO   EM8 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

50 metri 679 SPAGNUOLO FRANCESCO   EM8 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

              

60 Hs H 60 350 LEPORE ILARIA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

60 Hs H 60 249 MANZULLI ANGELICA TEA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

60 Hs H 60 119 BANDINI SARA 12.4 RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

60 Hs H 60   DE CESARE GAIA   RF FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

60 Hs H 60 93 MANZELLI SOFIA   RF FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

              

60 Hs H 60 391 BENEDUCE GIUSEPPE 11.6 RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

60 Hs H 60 4 STELLATO SAVERIO 11.3 RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

60 Hs H 60 32 PIEMONTESE EMANUELE 13.2 RM FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

60 Hs H 60 53 TORTORA STEFANO   RM FG283 - ATL. SAN NICANDRO GARGANICO 

              

Martello Kg 
4.000 

  DEMBECH GAIA 45.82 JF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Martello Kg 
4.000 

  PAGANO SARA 32.58 JF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

              

Martello Kg 
6.000 

  CERRI CARLO 48.13 JM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

              

Peso Kg 3.000   GESUALDO CATERINA   AF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

              

Peso Kg 4.000   EL ASRI LUBNA 11.81 PF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

              

Peso Kg 5.000   RUGGIERO PASQUALE   AM FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

              

Salto con l'asta   CALABRESE ILARIA PIA 2.90 JF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto con l'asta   D'ANDREA ELENA FRANCESCA 3.00 JF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto con l'asta   TRIUNFO FEDERICA 3.80 SF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 
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Salto con l'asta   VILLANI FEDERICO 3.40 CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

              

Salto in alto   COLOTTI BENEDETTA 1.15 CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in alto   CUPAIOLO VALERIA   CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

              

Salto in alto   AUGELLI REBECCA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in alto   CAMPANELLA MARIA TERESA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in alto   FINIZIO COSTANZA 1.13 RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in alto   FINIZIO GIULIA 1.20 RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in alto   INFANTE MARIA CHIARA 1.05 RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in alto   LEPORE ILARIA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in alto   LO STORTO BENEDETTA BAKHITA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in alto   MANZULLI ANGELICA TEA   RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in alto   MARIANI ERIKA 1.15 RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in alto   PARISI ALESSANDRA 1.15 RF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in alto 93 MANZELLI SOFIA   RF FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

              

              

Salto in alto   CRISTIANO MICHELE 1.30 CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in alto   FERRARA CHRISTIAN 1.35 CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in alto   GRIECO SIMONE 1.35 CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in alto   VILLANI FEDERICO 1.45 CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

              

Salto in alto   BENEDUCE GIUSEPPE 1.25 RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in alto   BUONPENSIERO MARCO 1.20 RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in alto   FILIPPONIO ALESSANDRO   RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in alto   FIORE LORENZO 1.10 RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in alto   FISCANTE NICOLA 1.00 RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in alto   GIAMBATTISTA LUIGI 1.41 RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in alto   MELILLO MARCO 1.25 RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in alto   STELLATO SAVERIO 1.25 RM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

              

Salto in lungo 319 COLELLA MARIASOLE   EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in lungo 321 LUSURIELLO MARTA   EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in lungo 325 LOMBARDI MARZIA   EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in lungo   TUCCI ANITA   EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in lungo 255 PACILLO ELISABETTA   EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 
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Salto in lungo 259 D'AMBROSIO ROSA   EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in lungo 254 DE FILIPPO MORENA   EF10 FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto in lungo   ANDREOZZI ALISIA 3.25 EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

Salto in lungo   ARIONNI MATTIA   EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

Salto in lungo   PIEMONTESE ROSSANA 1.50 EF10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

Salto in lungo 868 RENDINA CAMILLA   EF10 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

Salto in lungo 659 VALENTINI NOEMI   EF5 FG294 - A.S.D. FOGGIA RUNNING 

Salto in lungo   SCHINCO GIULIA   EF5 FG296 - ATL. STUD. FG 

Salto in lungo   BIANCOFIORE NICOLE   EF8 FG808 - A.S.D. TRIDENTE 

              

Salto in lungo 337 COLELLA FRANCESCO PIO   EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in lungo 336 COLELLA LUIGI MARIA   EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in lungo 351 BONAVOGLIA LORENZO   EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in lungo 8 FIORE NICOLA   EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in lungo 339 FISCANTE MARCO   EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in lungo 355 PARISI PAOLO   EM10 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in lungo   KOZYURA ANDRIY 3.60 EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

Salto in lungo   OLEYNICHENKO ILYA 4.18 EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

Salto in lungo   SOLAZZO RICCARDO 3.40 EM10 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

Salto in lungo 72 MANZELLI DAVIDE   EM10 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

Salto in lungo 870 PERNA FRANCESCO PAOLO   EM10 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

Salto in lungo   SCHINCO PIETRO   EM10 FG296 - ATL. STUD. FG 

Salto in lungo   SCHINCO LORENZO   EM8 FG296 - ATL. STUD. FG 

Salto in lungo 861 DI IANNI FRANCESCO   EM5 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

Salto in lungo 679 SPAGNUOLO FRANCESCO   EM8 FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto in lungo   MORELLI PASQUALE 2.80 EM8 FG280 - I PODISTI DI CAPITANATA 

Salto in lungo 865 MARINELLI MARIO   EM8 FG291 - RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

              

Salto triplo   BACCHELLI LUDOVICA   CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto triplo   COLOTTI BENEDETTA   CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto triplo   CUPAIOLO VALERIA 8.68 CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto triplo   MARTINO SIMONA   CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto triplo   NATALE CHIARA   CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto triplo   SANTORO AURORA   CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

Salto triplo   SOCCIO ALICE 8.96 CF FG202 - U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 

              

Salto triplo   ARGENTO FEDERICO   CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 
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Salto triplo   D'AMBROSIO PIERLUIGI   CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto triplo   MARAIA DIMITRI   CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

Salto triplo   PARISI ALESSANDRO   CM FG210 - ASD US FOGGIA SCUOLA NAZ. ASTA 

 
 

ORARIO GARE  Sabato 11 Giugno 
16,45 Ritrovo giurie e concorrenti 

 

ORE Esordienti 
Rag 

Masch 
Rag 

Femm 
Cad 

Masch 
Cad 

Femm 
Contorno 

17,00 
Asta 

(ES10) 
ASTA ASTA ASTA ASTA 

Martello 
Jun M/F 

17,10 50      

17,20  Alto Alto Triplo Triplo 
Asta U/D 

Peso  
All M/F - Donne 

17,30 
200  

ES 8-10 
     

17,45  
60 hs 

(0,76) 
60 hs Alto Alto  

18,00 Lungo 200 hs 200 hs    

18,15    300 hs 300 hs  

18,30  1000 1000    

18,40    1000 1000  

18,50      1500 U/D 
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